СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 22 апреля 2025 г. № 40/2025 – 564

	О рассмотрении протеста прокуратуры г.Сыктывкара на решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 07.10.2021 № 9/2021-127 «Об утверждении Положения о муниципальном  земельном контроле на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» (за исключением территории Эжвинского района)»

Рассмотрев протест прокуратуры г. Сыктывкара от 31.03.2025 № 07-03-2025/141  на решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 07.10.2021 № 9/2021-127 «Об утверждении Положения о муниципальном  земельном контроле на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» (за исключением территории Эжвинского района)»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры г. Сыктывкара от 31.03.2025 № 07-03-2025/141  на решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 07.10.2021 № 9/2021-127 «Об утверждении Положения о муниципальном  земельном контроле на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» (за исключением территории Эжвинского района)» удовлетворить.
2. Поручить администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» разработать и внести на рассмотрение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» необходимые изменения в Положение о муниципальном  земельном контроле на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» (за исключением территории Эжвинского района).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                         А.В. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]
image1.png
I
& 4

i